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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24828801M

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022
3. Emri i Subjektit ulu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  MURSI Rruga Nacionale, Objekti me nr 
pasurie 1029/nd, zk.2747 
4.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Restaurant & Lakelounge, gastronomi argetuese, 

evente, katering, tregetimin e mallrave, sherbimeve te te 
gjitha llojeve qe lidhen me produktet bujqesore dhe 
artizanale, akomodim ne kampe, shtepiza, fusha per tenda, 
karvane dhe shtepi te levizeshme rulo. Shoqeria mund te celi 
dege brenda dhe jashte vendit, te marre pjese ne kompani te 
tjera, te bleje kompani te ngjashme ose te bashkohet me to si 
brenda dhe jashte vendit. Te bleje dhe te shese pasuri te 
paluajtshme, letra me vlere, patenta, licensa dhe te drejta te 
tjera pronesie si dhe te kryeje transaksione dhe te lidhe 
kontrata qe jane te pershtatshme per te promovuar qellimin e 
shoqerise duke vepruar gjithmone sipas legjislacionit 
shqiptar ne fuqi.
Stephan Martin Lingertat10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2022                Deri: 26/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka te drejte te terheqe nga llogarite 
bankare te shoqerise me shume se 1,000 (nje mije) euro ne 
muaj ose ekuivalenti ne lek, cdo terheqje ne shuma me te 
medha eshte e detyrueshme te kryhet me autorizim te 
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vecante te perfaqesimit te 100% ortakeve te shoqerise.

12. Ortakët ErmiraSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Stephan MartinLingertat

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ulu"
E-Mail: stephan@creatank.ch  
Telefon:  0692040477 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-054340-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55E14F3-0DF1-4BF3-95B0-67208192339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7FE7C-055D-4B1C-9FC3-80CFB8B7D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C10C7-527A-4636-A927-A372709A3A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F75B2D9-83B7-428B-A093-C33D851A3A84

